Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 11/10/2023 - 16:08 15698/2023/AO 1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 630/2023

São Roque, 11 de outubro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção à indicação para composição do
Núcleo Gestor Participativo de Revisão do Plano Diretor da Estância Turística
de São Roque (Decreto Municipal Nº 10.164/2023), solicitada através do Ofício
Executivo Nº 500/2023, informo que os seguintes servidores serão os
representantes da Câmara Municipal:

Titular I: Kelly Tashiro – RG 28.764.540-X
Suplente I: Carlos Alberto Oriani Duro – RG 47.806.584-X

Titular II: Luciano do Espírito Santo – RG 22.846.909-0
Suplente: Virgínia Cocchi Winter – RG 43.580.121-1

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 96VC7A3E49R88M0K
		2023-10-11T16:17:59-0300